
Sportovní club plaveckého areálu Pardubice

Pardubice 25.1.2025

25m/6 drah,poloautomatická

Přihlášky Do 1.kola MČR družstev se podává ve formě Soupisky družstev  

(viz.čl.16, odst.16.1.-16.3. Soutěžního řádu plavání)

sobota 18.01.2025  

Soupisku družstva zasílejte na adresu SCPAP

scpap@czechswimming.cz

Ve čtvrtek 23.1. přihlášené oddíly provedou přihlášky jednotlivých  

závodníků do patřičných disciplín systémem ON-LINE IS ČSPS 

Odhlášky z disciplín končí : pátek 16,00 hodin

Případné změny nahlásí vedoucí družstva v sobotu 25.1.do 8,15 hodin při

prezentaci . Ve stejném čase odevzdejte i sestavy štafet.

*Přihlášky na 2.a 3.kolo zasílejte dle celostátních STD 2025

Přihláška musí obsahovat: * Název soutěže (Mistrovství ČR družstev 2025) 

* Závaznou zkratku oddílu

* Označení zda se jedná o družstvo mužů či žen

* V případě více soutěžních družstev jejich rozlišení (A, B, C atd.)

* Soupisku závodníků s uvedením příjmení, jména a ročníku narození

Hospodářské podmínky: Viz. Společná ustanovení STD 2025 VČ  č.3.15. Hospodářské podmínky

B) TECHNICKÁ USTANOVENÍ 
Systém soutěže: 1.kolo MČR družstev je kvalifikací pro semifinále MČR družstev  

a řídí se ustanovením rozpisu soutěže  STD ČSPS 2025.  

Časový pořad disciplin:

1.půlden 2.půlden

Rozplavání  8:00 Rozplavání  30minut

Závod         120 minut po                   

ukončení dopolední části soutěže

1    200 m prsa ženy 15 200 m volný způsob ženy

2    200 m prsa muži 16 200 m volný způsob muži

3    100 m volný způsob ženy 17 100 m prsa ženy

4    100 m volný způsob muži 18 100 m prsa muži

5    200 m motýlek ženy 19 200 m znak ženy

6    200 m motýlek muži 20 200 m znak muži

7    100 m znak ženy 21   50 m volný způsob ženy

8    100 m znak muži 22   50 m volný způsob muži

9    400 m polohový závod ženy 23 100 m motýlek ženy

10    400 m polohový závod muži 24 100 m motýlek muži

11    400 m volný způsob ženy 25 200 m polohový závod ženy

12  1500 m volný způsob muži 26 200 m polohový závod muži

13    4x100 m  pol. štafeta ženy 27 800 m volný způsob ženy

14    4x100 m  pol. štafeta muži 28 400 m volný způsob muži

29 4x100 m volný způsob ženy

30 4x100 m volný způsob muži

Mistrovství ČR družstev - 1.kolo     2025

24.01.2025

Závod 9:00

Termín přihlášek:

A) VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ

Pořadatel:

Datum a místo konání:

mailto:scpap@czechswimming.cz


Počet závodníků: Závodníci a závodnice mohou v jednotlivých kolech soutěže startovat

maximálně ve 4 disciplínách jednotlivců a obou štafetách, v souladu s 

s omezením počtu startů v jednotlivých soutěžních půldnech dle   

Soutěžního řádu plavání.

Rozplavby a dráhy: V 1.kole soutěže družstev jsou závodníci nasazeni na dráhy podle  

přihlášených časů z IS ČSPS zaplavaných od 1.9.2023 do17.1.2025.

Ruční zadávání časů v 1.kole není povoleno!

 

Bodování : V 1. kole soutěže se bodují výkony jednotlivců podle bodových tabulek WA 

Štafety se bodují podle příslušných disciplín jednotlivců tzn.  

4x100m volný způsob podle 400 m volný způsob  a 4x100 m pol. štafeta,

podle 400 m polohový závod.

Starty mimo soutěž: Starty mimo soutěž jsou možné pouze pro závodníky ze soupisek 

 soutěžních družstev na volných drahách soutěžních rozplaveb. 

Přidávání rozplaveb není povoleno.Nasazení na dráhy závodníků mimo 

soutěž bude provedeno až po rozlosování soutěžních rozplaveb.


